
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 186 (XXX) — Nr. 398 Miercuri, 9 mai 2018

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

240. — Hotărâre privind modificarea descrierii tehnice, a

codurilor de clasificație și actualizarea valorilor de

inventar ale unor bunuri imobile aflate în domeniul

public al statului și în administrarea Ministerului

Transporturilor, prevăzute în anexa nr. 16 la Hotărârea

Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 2–15

�

Rectificări .............................................................................. 16



HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind modificarea descrierii tehnice, 

a codurilor de clasificație și actualizarea valorilor de inventar

ale unor bunuri imobile aflate în domeniul public al statului 

și în administrarea Ministerului Transporturilor, 

prevăzute în anexa nr. 16 la Hotărârea Guvernului 

nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat 

al bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind

reevaluarea și amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice,

aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 20 din Legea

nr. 213/1998 privind bunurile proprietate publică, cu modificările și completările

ulterioare, și al art. 2 alin. (1) și (5) din Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru

aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului, cu

modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

Art. 1. — Se aprobă modificarea descrierii tehnice, a codurilor de clasificație

și actualizarea valorilor de inventar ale unor bunuri imobile aflate în domeniul public

al statului și în administrarea Ministerului Transporturilor, prevăzute în anexa nr. 16

la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat

al bunurilor din domeniul public al statului, cu modificările și completările ulterioare,

potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre, ca urmare a

reevaluării, în condițiile legii.

Art. 2. — Prin derogare de la prevederile art. 4 din Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006, cu modificările și completările ulterioare, anexa nu cuprinde

numerele cărților funciare aferente bunurilor imobile prevăzute la art. 1.

Art. 3. — Ministerul Transporturilor împreună cu Ministerul Finanțelor Publice

vor opera modificările corespunzătoare în anexa nr. 16 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006, cu modificările și completările ulterioare.

PRIM-MINISTRU

VASILICA-VIORICA DĂNCILĂ

Contrasemnează:

Ministrul transporturilor,

Lucian Șova

Ministrul finanțelor publice,

Eugen Orlando Teodorovici

București, 18 aprilie 2018.

Nr. 240.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

2



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

3

O
r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

 
(
m

i
n

i
s
t
e

r
e

 
s
a

u
 
a

u
t
o

r
i
t
ă

ț
i
 
a

l
e

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

ț
i
e

i
 
p

u
b

l
i
c
e

 
c
e

n
t
r
a

l
e

)
1

3
6

3
3

3
3

0
M

i
n

i
s
t
e

r
u

l
 
T

r
a

n
s
p

o
r
t
u

r
i
l
o

r
 

R
e

g
i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

ț
i
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

,
 
c
a

r
e

f
u

n
c
ț
i
o

n
e

a
z
ă

 
î
n

 
b

a
z
a

 
O

r
d

o
n

a
n

ț
e

i
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
2

5
/
1

9
9

5
 
p

r
i
v
i
n

d
 
r
e

g
l
e

m
e

n
t
a

r
e

a
 
o

r
g

a
n

i
z
ă

r
i
i
 
ș
i
 
f
i
n

a
n

ț
ă

r
i
i
 
a

c
t
i
v
i
t
ă

ț
i
i
 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

,

a
p

r
o

b
a

t
ă

 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă

r
i
 
ș
i
 
c
o

m
p

l
e

t
ă

r
i
 
p

r
i
n

 
L

e
g

e
a

 
n

r
.
5

1
/
1

9
9

6
,
 
c
u

 
m

o
d

i
f
i
c
ă

r
i
l
e

 
u

l
t
e

r
i
o

a
r
e

1
6

0
5

4
3

6
8

Î
n

 
c
o

n
c
e

s
i
u

n
e

a
 
C

o
m

p
a

n
i
e

i

N
a

ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
A

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
a

I
n

f
r
a

s
t
r
u

c
t
u

r
i
i
 
R

u
t
i
e

r
e

 
—

 
S

.
A

.
 

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

1
9
9
7
6
7

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1

S
 
=

 
1
.
1
1
7
,
9
1
1
3
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
 
t
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
a
r
e
l
o
r

d
e
 
d
r
u
m

 
p
r
e
l
u
a
t
e
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
4
6
8
/
2
0
0
6
 
ș
i

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
7
4
/
2
0
0
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

B
o
r
ș

1
1
7
.
8
3
3
.
7
9
4

i
m

o
b
i
l

2
9
9
7
6
8

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
A

S
 
=

 
3
6
1
,
1
3
7
1
 
h
a
;
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
8
,
1
3
7
1
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
k
m

 
1
8
1
 
+

 
9
5
0
—

1
9
0
 
+

 
0
7
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
2
8
3
/
2
0
0
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

B
r
a
ș
o
v
 

3
2
.
2
5
7
.
7
9
2

i
m

o
b
i
l

3
9
9
7
6
9

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
B

S
 
=

 
1
1
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
l
o
i
e
ș
t
i
—

B
u
z
ă
u

1
0
.
3
5
4
.
3
8
2

i
m

o
b
i
l

4
9
9
7
7
0

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
C

S
 
=

 
3
3
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
l
u
j
—

H
a
l
m

e
u

3
5
.
5
4
3
.
6
4
5

i
m

o
b
i
l

5
9
9
7
7
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
D

S
 
=

 
6
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
l
b
e
ș
t
i
—

U
r
z
i
c
e
n
i

4
.
2
4
5
.
3
2
3

i
m

o
b
i
l
 

6
9
9
7
7
2

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
F

S
 
=

 
2
7
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
l
u
j
—

U
r
z
i
c
e
n
i

3
3
.
4
8
7
.
6
7
2

i
m

o
b
i
l

7
9
9
7
7
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
G

S
 
=

 
8
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

H
u
e
d
i
n
—

T
i
h
ă
u

1
3
.
2
7
1
.
2
4
1

i
m

o
b
i
l

8
9
9
7
7
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
H

S
 
=

 
2
1
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
l
e
ș
d
—

R
ă
s
t
o
c
i

3
2
.
2
2
9
.
6
8
7

i
m

o
b
i
l

9
1
5
3
4
2
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
P

S
 
=

 
3
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
i
h
o
r

5
.
7
6
5
.
2
6
2

i
m

o
b
i
l

1
0

1
5
3
8
1
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
T

S
 
=

 
2
,
0
1
6
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
ă
l
a
j

8
4
,
9
0
2

i
m

o
b
i
l

1
1

1
5
3
8
1
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
R

S
 
=

 
5
2
,
1
9
7
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
C

l
u
j
,
 
A

l
b
a

1
.
2
5
5
.
1
8
2

i
m

o
b
i
l

A
N
E
X
Ă

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
i
m

o
b

i
l
e
l
o

r
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
M

i
n

i
s
t
e
r
u

l
u

i
 
T
r
a
n

s
p

o
r
t
u

r
i
l
o

r
,
 

p
e
n

t
r
u

 
c
a
r
e
 
s
e
 
a
p

r
o

b
ă
 
m

o
d

i
f
i
c
a
r
e
a
 
d

e
s
c
r
i
e
r
i
i
 
t
e
h

n
i
c
e
,
 
a
 
c
o

d
u

r
i
l
o

r
 
d

e
 
c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e
 
ș
i
 
a
c
t
u

a
l
i
z
a
r
e
a
 
v
a
l
o

r
i
l
o

r
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
,
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

4

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

1
2

1
2
1
5
7
9

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2

S
 
=

 
9
1
7
 
h
a
;
 
P

r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
3
2
/
2
0
0
8
 
t
e
r
e
n
u
l
 
a
f
e
r
e
n
t

s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
k
m

 
2
8
1
 
+

 
4
0
0
—

2
8
0
 
+

 
7
5
3
 
s
-
a
 
p
r
e
d
a
t
 
l
a
 
C

o
n
s
i
l
i
u
l
 
L
o
c
a
l
 
a
l

M
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u
i
 
B

a
c
ă
u

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

S
i
r
e
t

1
0
9
.
9
5
4
.
7
7
4

i
m

o
b
i
l

1
3

9
9
7
7
6

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
A

S
 
=

 
4
3
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

U
r
z
i
c
e
n
i
—

C
o
n
s
t
a
n
ț
a

6
2
.
1
5
8
.
2
1
9

i
m

o
b
i
l

1
4

9
9
7
7
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
C

S
 
=

 
1
5
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
o
s
t
e
ș
t
i
—

S
l
o
b
o
z
i
a

1
4
.
2
6
9
.
7
9
9

i
m

o
b
i
l

1
5

9
9
7
7
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
D

S
 
=

 
2
1
6
 
h
a
;
 
s
e
c
t
o
r
u
l
 
d
e
 
d
r
u
m

 
k
m

 
0
 
+

 
0
0
 
—

 
k
m

 
2
 
+

 
5
5
2
 
c
u
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a

d
e
 
t
e
r
e
n
 
d
e
 
3
,
4
0
 
h
a
 
(
i
n
c
l
u
s
ă
 
î
n
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
o
t
a
l
ă
 
d
e
 
2
1
9
,
4
0
 
h
a
)
 
a
 
f
o
s
t

p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
6
/
2
0
1
0
;
 
p
r
o
t
o
c
o
l
 
p
r
e
d
a
r
e
-

p
r
e
l
u
a
r
e
 
n
r
.
 
2
3
.
4
4
8
/
2
9
.
0
4
.
2
0
1
5
 
ș
i
 
n
r
.
 
1
9
.
4
2
9
/
1
3
.
0
5
.
2
0
1
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

F
o
c
ș
a
n
i
—

T
â
r
g
u
 
S

e
c
u
i
e
s
c

1
9
.
0
5
7
.
5
0
0

i
m

o
b
i
l

1
6

9
9
7
8
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
E

S
 
=

 
1
7
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
p
ă
t
ă
r
ă
ș
t
i
—

F
r
o
n
t
i
e
r
a
 
U

c
r
a
i
n
a

1
6
.
9
5
5
.
9
8
8

i
m

o
b
i
l

1
7

9
9
7
8
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
F

S
 
=

 
1
5
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
a
c
ă
u
—

V
a
s
l
u
i

1
5
.
6
3
8
.
4
6
3

i
m

o
b
i
l

1
8

9
9
7
8
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
G

S
 
=

 
1
0
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
a
c
ă
u
—

C
o
m

a
n

9
.
3
8
2
.
4
8
9

i
m

o
b
i
l

1
9

9
9
7
8
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
H

S
 
=

 
7
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

 
2
—

P
u
t
n
a

7
.
2
4
1
.
2
1
2

i
m

o
b
i
l

2
0

9
9
7
8
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
K

S
 
=

 
3
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

M
i
l
i
ș
ă
u
ț
i
—

S
o
l
c
a

3
.
4
7
1
.
1
9
8

i
m

o
b
i
l

2
1

1
5
0
3
6
3

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
L

S
 
=

 
1
5
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

2
—

P
a
n
c
i
u
—

S
o
v
e
j
a

1
5
.
8
9
1
.
3
3
6

i
m

o
b
i
l

2
2

1
5
0
3
6
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
M

S
 
=

 
1
0
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

2
—

O
d
o
b
e
ș
t
i
—

A
n
d
r
e
i
a
ș
u

1
0
.
9
5
4
.
2
0
4

i
m

o
b
i
l

2
3

1
5
1
8
8
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
R

S
 
=

 
1
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
9
2
8
.
8
7
2

i
m

o
b
i
l

2
4

1
5
1
8
8
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
N

S
 
=

 
1
1
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
2
.
9
2
8
.
2
8
6

i
m

o
b
i
l

2
5

9
9
7
8
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3

S
 
=

 
4
9
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

C
o
n
s
t
a
n
ț
a

1
3
9
.
9
1
0
.
7
8
2

i
m

o
b
i
l
 

2
6

9
9
7
8
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
A

S
 
=

 
1
3
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

L
e
h
l
i
u
—

F
e
t
e
ș
t
i

1
1
.
3
4
5
.
5
7
4

i
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

5

2
7

9
9
7
8
7

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
B

S
 
=

 
1
8
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
;
 
—

,
 

C
ă
l
ă
r
a
ș
i
—

L
u
n
c
a

1
7
.
3
7
3
.
6
2
7

i
m

o
b
i
l

2
8

9
9
7
8
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
C

S
 
=

 
2
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
a
l
a
s
—

O
v
i
d
i
u

2
.
9
6
0
.
3
5
9

i
m

o
b
i
l
 

2
9

9
9
7
8
9

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
4

S
 
=

 
1
1
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

O
l
t
e
n
i
ț
a
 
P

o
r
t

1
1
.
4
3
4
.
0
2
7

i
m

o
b
i
l

3
0

9
9
7
9
0

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5

S
 
=

 
1
0
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

G
i
u
r
g
i
u

5
.
2
7
4
.
4
4
6

i
m

o
b
i
l

3
1

1
4
7
5
9
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
A

S
 
=

 
5
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

H
o
t
a
r
e
l
e
—

A
d
u
n
a
ț
i
i
 
C

o
p
ă
c
e
n
i
 

4
.
8
3
5
.
9
7
0

i
m

o
b
i
l

3
2

9
9
7
9
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
B

S
 
=

 
6
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

G
i
u
r
g
i
u
—

G
h
i
m

p
a
ț
i

5
.
3
3
9
.
6
1
8

i
m

o
b
i
l

3
3

9
9
7
9
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
C

S
 
=

 
8
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

G
i
u
r
g
i
u
—

Z
i
m

n
i
c
e
a

7
.
0
8
5
.
6
4
1

i
m

o
b
i
l

3
4

9
9
7
9
3

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6

S
 
=

 
1
.
2
2
9
,
4
2
8
6
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
4
9
4
 
+

 
8
0
0
—

5
0
0
 
+

 
4
0
0
 
ș
i
 
k
m

 
4
5
0
 
+

 
0
0
0
—

4
5
7
 
+

 
7
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
e
 
p
r
i
n

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
9
7
/
0
6
 
ș
i
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
3
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

C
e
r
n
a
v
o
d
ă

1
6
8
.
0
7
8
.
1
3
6

i
m

o
b
i
l

3
5

9
9
7
9
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
A

S
 
=

 
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
a
r
a
j
 
P

o
r
ț
i
l
e
 
d
e
 
F

i
e
r
 
I

3
4
,
0
0
2

i
m

o
b
i
l

3
6

1
5
3
8
6
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
B

S
 
=

 
8
9
,
8
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

G
o
r
j
-
D

o
l
j

8
.
2
9
0
.
2
9
1

i
m

o
b
i
l

3
7

9
9
7
9
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7

S
 
=

 
9
2
8
,
8
4
5
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
3
8
6
 
+

 
2
0
0
—

3
9
3
 
+

 
0
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
5
6
7
/
2
0
0
7
;
 
4
,
4
0
5
 
h
a
 
p
r
e
l
u
a
t
e
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
5
0
0
/
2
0
0
8
;
 
0
,
5
6
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
k
m

 
5
3
8
 
+

 
6
0
0
—

5
3
9
 
+

 
3
0
0
 

s
-
a
 
p
r
e
d
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
7
1
/
2
0
0
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
c
u
r
e
ș
t
i
—

N
ă
d
l
a
c

1
1
2
.
6
8
4
.
7
3
1

i
m

o
b
i
l

3
8

9
9
7
9
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
A

S
 
=

 
1
5
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
r
e
z
o
i
—

P
e
t
r
o
s

6
.
3
6
2
.
1
6
3

i
m

o
b
i
l

3
9

9
9
7
9
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
B

S
 
=

 
1
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
e
a
r
d
a
—

F
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
U

n
g
a
r
i
a

2
.
9
3
0
.
8
2
9

i
m

o
b
i
l

4
0

9
9
7
9
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
C

S
 
=

 
3
1
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
a
s
c
o
v
—

V
e
s
t
e
m

3
1
.
1
1
3
.
1
6
2

i
m

o
b
i
l

4
1

1
4
4
7
9
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
D

S
 
=

 
2
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

â
l
c
e
a
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
1
2
5
.
1
4
0

i
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

6

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

4
2

9
9
7
9
9

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
0

S
 
=

 
3
2
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
z
ă
u
—

H
a
r
m

a
n

3
2
.
4
1
0
.
2
5
0

i
m

o
b
i
l

4
3

9
9
8
0
0

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
1

S
 
=

 
3
4
0
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
1
2
5
 
+

 
1
0
0
—

1
3
2
 
+

 
5
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
0
7
8
/
2
0
0
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
r
a
ș
o
v
—

B
a
c
ă
u

5
2
.
3
9
5
.
3
5
8

i
m

o
b
i
l

4
4

9
9
8
0
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
1
A

S
 
=

 
1
4
6
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
k
m

 
0
 
+

 
0
0
0
—

6
+

7
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
7
8
/
2
0
0
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

O
n
e
ș
t
i
—

B
â
r
l
a
d

1
3
.
3
2
4
.
2
5
8

i
m

o
b
i
l

4
5

9
9
8
0
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
1
B

S
 
=

 
6
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
â
r
g
u
 
S

e
c
u
i
e
s
c
—

C
o
z
m

e
n
i

6
.
3
4
4
.
6
4
3

i
m

o
b
i
l

4
6

9
9
8
0
3

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
2

S
 
=

 
2
7
1
,
0
3
4
2
 
h
a
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
2
,
1
5
6
 
h
a
 
e
s
t
e
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
D

N
1
2
 

k
m

 
1
6
4
 
+

 
1
5
0
—

1
6
6
 
+

 
8
4
5
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
5
4
/
2
0
0
8
;
 
2
,
8
1
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
 
D

N
1
2
 
k
m

 
1
3
0
+

6
7
1
—

1
3
3
+

6
2
5
,

p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
6
5
/
2
0
0
7
;
 
1
0
,
4
9
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t

s
e
c
t
o
r
 
D

N
1
2
 
k
m

 
7
4
 
+

 
9
0
0
—

8
4
 
+

 
2
0
0
 
s
-
a
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
5
0
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
f
â
n
t
u
 
G

h
e
o
r
g
h
e
—

T
o
p
l
i
ț
a

3
4
.
1
0
8
.
3
7
9

i
m

o
b
i
l

4
7

9
9
8
0
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
2
A

S
 
=

 
2
2
9
,
2
7
9
2
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
1
1
4
 
+

 
6
0
0
—

1
1
5
 
+

 
5
3
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
0
7
8
/
2
0
0
7
;
 
0
,
2
7
9
2
 
h
a
 
e
s
t
e
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
0
 
+

 
0
0
0
—

0
 
+

 
2
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
5
0
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

M
i
e
r
c
u
r
e
a
-
C

i
u
c
—

O
n
e
ș
t
i

2
3
.
3
8
0
.
5
6
2

i
m

o
b
i
l

4
8

1
4
7
5
9
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

T
E

R
E

N
 
D

N
 
1
2
B

S
 
=

 
3
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
â
r
g
u
 
O

c
n
a
—

S
l
ă
n
i
c
 
M

o
l
d
o
v
a
 

3
.
2
6
9
.
2
7
6

i
m

o
b
i
l

4
9

9
9
8
0
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
2
C

S
 
=

 
7
6
,
4
 
h
a
;
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
5
,
2
0
 
h
a
 
e
s
t
e
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
a
r
e
l
o
r
 
d
e
 
d
r
u
m

p
r
e
l
u
a
t
e
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
6
5
/
2
0
0
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

G
h
e
o
r
g
h
i
e
n
i
—

L
a
c
u
l
 
R

o
ș
u

6
.
5
4
5
.
2
9
9

i
m

o
b
i
l

5
0

1
5
3
8
6
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
2
D

S
 
=

 
0
,
4
6
0
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

a
c
ă
u
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
C

o
m

ă
n
e
ș
t
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

5
,
9
0
4

i
m

o
b
i
l

5
1

9
9
8
0
6

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
3

S
 
=

 
3
0
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
r
a
ș
o
v
—

T
â
r
g
u
 
M

u
r
e
ș

4
2
.
2
1
1
.
4
7
2

i
m

o
b
i
l

5
2

9
9
8
0
7

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
3
A

S
 
=

 
1
8
5
,
4
8
4
 
h
a
;
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
0
,
4
8
4
 
h
a
 
e
s
t
e
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
 
k
m

 
1
2
7
 
+

5
0
0
—

1
2
7
 
+

 
9
5
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
5
0
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
ă
l
ă
u
ș
e
r
i
—

M
i
e
r
c
u
r
e
a
-
C

i
u
c

5
.
2
3
2
.
0
0
8

i
m

o
b
i
l

5
3

9
9
8
0
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
3
B

S
 
=

 
6
9
,
5
8
;
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
3
,
5
8
 
h
a
 
e
s
t
e
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
D

N
 
1
3
B

 
k
m

 
4
7
 
+

7
9
2
—

5
1
 
+

 
0
4
5
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
6
5
/
2
0
0
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
r
a
i
d
—

G
h
e
o
r
g
h
i
e
n
i

5
.
8
2
9
.
3
2
3

i
m

o
b
i
l

5
4

1
4
4
7
9
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
3
C

S
 
=

 
5
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 
j
u
d
e
ț
u
l
 
H

a
r
g
h
i
t
a
,

M
u
r
e
ș

4
.
6
3
7
.
5
7
2

i
m

o
b
i
l

5
5

1
4
7
6
0
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

T
E

R
E

N
 
D

N
 
1
3
D

S
 
=

 
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

 
1
3
A

—
S

O
V

A
T
A

6
3
6
,
5
7
2

i
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

7

5
6

1
5
0
3
6
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
3
E

S
 
=

 
1
1
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

F
e
l
d
i
o
a
r
a
—

C
o
v
a
s
n
a
—

Î
n
t
o
r
s
u
r
a
 
B

u
z
ă
u
l
u
i
 

9
.
2
5
2
.
3
7
7

i
m

o
b
i
l

5
7

9
9
8
0
9

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
4

S
 
=

 
1
2
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
i
b
i
u
—

S
i
g
h
i
ș
o
a
r
a
 

6
.
0
3
0
.
2
9
8

i
m

o
b
i
l

5
8

9
9
8
1
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
4
A

S
 
=

 
5
5
.
8
3
9
 
h
a
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
5
.
8
3
9
 
h
a
 
e
s
t
e
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
D

N
 
1
4
A

 

k
m

 
2
0
 
+

 
4
0
0
—

2
6
+

8
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
2
5
5
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

M
e
d
i
a
ș
—

I
e
r
n
u
t

4
.
9
9
0
.
5
6
5

i
m

o
b
i
l

5
9

9
9
8
1
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
4
B

S
 
=

 
8
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
e
i
u
ș
—

C
o
p
ș
a
 
M

i
c
ă

1
1
.
4
1
2
.
7
6
9

i
m

o
b
i
l

6
0

9
9
8
1
2

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
5

S
 
=

 
5
5
1
,
5
3
0
2
 
h
a
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
9
,
7
7
0
2
 
h
a
 
e
s
t
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă

s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
D

N
1
5
 
k
m

 
1
7
0
 
+

 
7
8
0
—

1
8
2
 
+

 
8
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
5
4
/
2
0
0
8
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
 
t
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
ă

s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
k
m

 
0
 
+

 
0
0
0
—

2
 
+

 
3
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
7
4
/
2
0
0
7
;
 
5
,
7
6
 
h
a
 
e
s
t
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
6
 
+

 
0
5
0
 
+

 
1
1
 
+

 
6
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
1
2
/
2
0
0
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
u
r
d
a
—

B
a
c
ă
u

5
2
.
8
2
1
.
1
3
6

i
m

o
b
i
l

6
1

9
9
8
1
3

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
5
A

S
 
=

 
8
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
r
e
a
z
a
—

S
a
r
a
ț
e
l

1
1
.
0
5
8
.
4
6
1

i
m

o
b
i
l

6
2

9
9
8
1
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
5
B

S
 
=

 
1
1
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
o
i
a
n
a
 
L
a
r
g
ă
—

C
r
i
s
t
e
ș
t
i

1
0
.
3
2
7
.
2
7
6

i
m

o
b
i
l

6
3

9
9
8
1
5

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
1
5
C

S
 
=

 
1
1
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
—

P
r
a
x
i
a

1
1
.
4
7
6
.
4
7
9

i
m

o
b
i
l

6
4

9
9
8
1
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
5
D

S
 
=

 
2
3
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

P
i
a
t
r
a
-
N

e
a
m

ț
—

V
a
s
l
u
i

2
2
.
3
8
0
.
7
4
4

i
m

o
b
i
l
 

6
5

1
5
2
0
6
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
5
F

S
 
=

 
1
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
N

e
a
m

ț
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

9
0
9
,
8
4
3

i
m

o
b
i
l
 

6
6

1
5
2
0
7
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
5
E

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
N

e
a
m

ț
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

4
8
1
,
8
6
1

i
m

o
b
i
l
 

6
7

1
4
4
7
9
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
5
E

S
 
=

 
6
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

u
r
e
ș
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

6
.
0
9
6
.
8
3
5

i
m

o
b
i
l
 

6
8

9
9
8
1
7

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
6

S
 
=

 
1
5
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
p
a
h
i
d
a
—

R
e
g
h
i
n

1
9
.
3
7
6
.
2
2
8

i
m

o
b
i
l
 

6
9

9
9
8
1
8

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
7

S
 
=

 
4
0
1
,
6
6
 
h
a
,
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
1
,
6
6
 
h
a
 
s
-
a
u
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a

G
u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
2
8
0
/
2
0
0
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

u
c
e
a
v
a
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

D
e
j
—

S
u
c
e
a
v
a

4
1
.
7
4
2
.
1
0
4

i
m

o
b
i
l
 

7
0

9
9
8
1
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
7
A

S
 
=

 
1
2
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 
S

a
d
o
v
a
—

D
o
r
n
e
ș
t
i

1
1
.
3
6
0
.
4
8
6

i
m

o
b
i
l
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

8

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

7
1

9
9
8
2
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
7
B

S
 
=

 
1
5
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

V
a
l
e
a
 
D

o
r
n
e
i
—

P
o
i
a
n
a
 
T
e
i
u
l
u
i

1
4
.
7
1
7
.
3
2
0

i
m

o
b
i
l
 

7
2

9
9
8
2
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
7
C

S
 
=

 
1
3
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
i
s
t
r
i
ț
a
-
N

ă
s
ă
u
d
—

M
o
i
s
e
i

2
2
.
4
2
1
.
0
8
9

i
m

o
b
i
l
 

7
3

9
9
8
2
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
7
D

S
 
=

 
1
6
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

B
e
c
l
e
a
n
—

C
a
l
i
b
a
b
a

2
7
.
0
3
3
.
7
7
8

i
m

o
b
i
l
 

7
4

9
9
8
2
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
8

S
 
=

 
3
5
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

B
a
i
a
 
M

a
r
e
—

I
a
c
o
b
e
n
i

5
0
.
4
6
0
.
9
7
3

i
m

o
b
i
l
 

7
5

1
5
3
8
4
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
8
B

S
 
=

 
7
6
,
2
6
1
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

C
l
u
j
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
 

6
.
8
1
8
.
1
0
5

i
m

o
b
i
l
 

7
6

9
9
8
2
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
9

S
 
=

 
3
5
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

O
r
a
d
e
a
—

S
i
g
h
e
t

5
0
.
1
9
1
.
8
7
3

i
m

o
b
i
l
 

7
7

9
9
8
2
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
9
A

S
 
=

 
8
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

S
u
p
u
r
—

D
o
r
o
l
t

1
1
.
3
9
1
.
4
6
3

i
m

o
b
i
l
 

7
8

9
9
8
2
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
9
B

S
 
=

 
9
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

S
ă
c
u
i
e
n
i
—

N
u
ș
f
a
l
ă
u

1
5
.
7
9
7
.
7
7
1

i
m

o
b
i
l
 

7
9

9
9
8
2
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
9
C

S
 
=

 
1
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

V
a
l
e
a
 
l
u
i
 
M

i
h
a
i
—

f
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
U

n
g
a
r
i
a

2
.
3
9
1
.
2
3
4

i
m

o
b
i
l
 

8
0

1
4
7
6
0
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
9
D

S
 
=

 
1
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

S
ă
c
u
i
e
n
i
—

F
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
U

n
g
a
r
i
a

1
.
9
9
0
.
5
4
8

i
m

o
b
i
l
 

8
1

1
5
3
4
2
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
1
9
E

S
 
=

 
7
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;
 
—

;
—

;
 
N

r
:
—

1
3
.
1
5
4
.
4
8
6

i
m

o
b
i
l
 

8
2

9
9
8
2
8

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
1

S
 
=

 
1
9
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

B
r
ă
i
l
a
—

C
ă
l
ă
r
a
ș
i

5
5
.
2
2
0
.
0
0
1

i
m

o
b
i
l
 

8
3

9
9
8
2
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
1
A

S
 
=

 
4
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

B
ă
r
ă
g
a
n
u
—

Ț
ă
n
d
ă
r
e
i

4
.
2
0
4
.
4
4
6

i
m

o
b
i
l
 

8
4

9
9
8
3
0

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2

S
 
=

 
5
4
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

R
â
m

n
i
c
u
 
S

ă
r
a
t
—

O
v
i
d
i
u

1
6
6
.
6
8
2
.
5
0
4

i
m

o
b
i
l
 

8
5

9
9
8
3
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2
A

S
 
=

 
1
6
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

C
a
t
a
l
o
i
—

H
â
r
ș
o
v
a

1
5
.
4
4
8
.
3
0
4

i
m

o
b
i
l
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

9

8
6

1
4
7
5
9
2

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2
B

S
 
=

 
1
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

B
r
ă
i
l
a
—

G
a
l
a
ț
i

8
1
3
,
0
8
6

i
m

o
b
i
l
 

8
7

9
9
8
6
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2
C

S
 
=

 
8
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

C
e
r
n
a
v
o
d
ă
—

B
a
s
a
r
a
b
i

1
1
.
4
5
7
.
2
8
2

i
m

o
b
i
l
 

8
8

9
9
8
6
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2
D

S
 
=

 
1
4
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

M
ă
c
i
n
—

C
a
u
g
a
g
i
a

1
4
.
5
9
6
.
3
7
5

i
m

o
b
i
l
 

8
9

1
4
7
5
8
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2
E

S
 
=

 
1
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

I
o
n
 
C

.
 
B

r
ă
t
i
a
n
u
—

G
a
r
v
a
n

4
0
3
,
4
8
1

i
m

o
b
i
l
 

9
0

1
4
7
5
9
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
2
F

S
 
=

 
1
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

H
o
r
i
a
—

N
a
l
b
a
n
t

1
.
2
9
1
.
0
2
7

i
m

o
b
i
l
 

9
1

1
4
4
7
9
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
3

S
 
=

 
1
2
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
V

r
a
n
c
e
a
,
 
B

r
ă
i
l
a

1
0
.
8
2
6
.
2
4
6

i
m

o
b
i
l
 

9
2

1
5
1
8
8
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
3
A

S
 
=

 
6
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
;
 
—

;
—

;
 
N

r
:
—

7
.
1
6
6
.
8
1
9

i
m

o
b
i
l
 

9
3

1
5
1
8
7
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
3
B

S
 
=

 
3
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
;
 
—

;
—

;
 
N

r
:
—

3
.
6
5
1
.
6
2
9

i
m

o
b
i
l
 

9
4

9
9
8
6
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
4

S
 
=

 
3
2
3
,
8
8
4
 
h
a
;
 
s
-
a
u
 
p
r
e
d
a
t
 
1
8
,
1
1
6
 
h
a
 
l
a
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
ț
i
a
 
l
o
c
a
l
ă
 
c
u

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
9
1
/
2
0
0
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

T
i
ș
i
ț
a
—

S
c
u
l
e
n
i

2
8
.
9
2
8
.
4
6
9

i
m

o
b
i
l
 

9
5

9
9
8
6
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
4
A

S
 
=

 
1
9
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

B
â
r
l
a
d
—

H
u
ș
i

1
9
.
6
5
9
.
5
8
5

i
m

o
b
i
l
 

9
6

9
9
8
6
7

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
4
B

S
 
=

 
8
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

C
r
a
s
n
a
—

A
l
b
i
ț
a

1
1
.
0
1
3
.
5
7
4

i
m

o
b
i
l
 

9
7

9
9
8
6
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
4
C

S
 
=

 
2
6
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

V
â
n
ă
t
o
r
i
—

R
ă
d
ă
u
ț
i
 
P

r
u
t

2
6
.
7
0
1
.
4
3
1

i
m

o
b
i
l
 

9
8

1
5
4
4
7
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
4
D

S
 
=

 
1
2
5
,
5
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
V

a
s
l
u
i
,
 
G

a
l
a
ț
i

1
1
.
3
1
0
.
5
4
1

i
m

o
b
i
l
 

9
9

9
9
8
6
9

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
5

S
 
=

 
1
0
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

T
e
c
u
c
i
—

Ș
e
n
d
r
e
n
i

8
.
3
8
9
.
2
9
8

i
m

o
b
i
l
 

1
0
0

1
5
3
8
0
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
5
A

S
 
=

 
4
,
9
1
2
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,

j
u
d
e
ț
e
l
e
 
G

a
l
a
ț
i
,
 
V

r
a
n
c
e
a

7
7
,
1
1
7

i
m

o
b
i
l
 

1
0
1

9
9
8
7
0

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
6

S
 
=

 
1
7
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
—

,
 

G
a
l
a
ț
i
—

M
u
r
g
e
n
i

1
6
.
8
6
4
.
5
8
8

i
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

10

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

1
0
2

9
9
8
7
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
6
A

S
 
=

 
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

O
a
n
c
e
a
—

P
o
d
 
O

a
n
c
e
a

9
5
,
2
6
7

i
m

o
b
i
l

1
0
3

9
9
8
7
3

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
8

S
 
=

 
2
4
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
ă
b
ă
o
a
n
i
—

A
l
b
i
ț
a

1
8
.
7
3
0
.
1
8
4

i
m

o
b
i
l

1
0
4

9
9
8
7
5

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
2
8
A

S
 
=

 
7
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
â
r
g
u
 
F

r
u
m

o
s
—

M
o
t
c
a

6
.
6
2
8
.
8
9
9

i
m

o
b
i
l

1
0
5

9
9
8
7
8

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
8
B

S
 
=

 
1
2
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
â
r
g
u
 
F

r
u
m

o
s
—

B
o
t
o
ș
a
n
i

1
7
.
7
1
1
.
8
8
7

i
m

o
b
i
l

1
0
6

9
9
8
7
9

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
9

S
 
=

 
1
7
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
u
c
e
a
v
a
—

M
a
n
o
l
e
a
s
a

2
1
.
6
6
1
.
2
5
2

i
m

o
b
i
l

1
0
7

9
9
8
8
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
2
9
A

S
 
=

 
1
8
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
u
c
e
a
v
a
—

R
ă
d
ă
u
ț
i
 
P

r
u
t

1
8
.
1
1
5
.
9
5
6

i
m

o
b
i
l

1
0
8

9
9
8
8
3

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
2
9
B

S
 
=

 
5
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
—

D
o
r
o
h
o
i

5
.
2
4
3
.
4
6
7

i
m

o
b
i
l

1
0
9

9
9
8
8
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
2
9
C

S
 
=

 
7
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
u
c
o
r
a
n
i
—

V
â
r
f
 
C

a
m

p

7
.
1
4
1
.
0
5
9

i
m

o
b
i
l

1
1
0

9
9
8
8
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
2
9
D

S
 
=

 
8
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
o
t
o
ș
a
n
i
—

Ș
t
e
f
ă
n
e
ș
t
i

7
.
7
7
8
.
9
9
9

i
m

o
b
i
l

1
1
1

9
9
8
8
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
2
9
E

S
 
=

 
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
t
â
n
c
a
—

F
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
M

o
l
d
o
v
a
 

4
9
3
,
1
1
6

i
m

o
b
i
l

1
1
2

9
9
8
9
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
1

S
 
=

 
1
1
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
ă
l
ă
r
a
ș
i
—

O
l
t
e
n
i
ț
a

1
3
.
1
5
3
.
1
1
7

i
m

o
b
i
l

1
1
3

9
9
8
9
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
8

S
 
=

 
9
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
g
i
g
e
a
—

N
e
g
r
u
 
V

o
d
ă

9
.
1
0
7
.
2
3
4

i
m

o
b
i
l

1
1
4

9
9
8
9
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
9

S
 
=

 
1
1
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
o
n
s
t
a
n
ț
a
 
—

 
V

a
m

a
 
V

e
c
h
e

1
0
.
6
5
0
.
3
6
3

i
m

o
b
i
l

1
1
5

1
4
7
6
0
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
9
B

S
 
=

 
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

 
3
9
—

O
l
i
m

p

2
4
5
,
5
3
5

i
m

o
b
i
l

1
1
6

1
4
7
6
0
1

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
9
C

S
 
=

 
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

 
3
9
—

N
e
p
t
u
n

1
8
1
,
8
7
8

i
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

11

1
1
7

1
4
7
6
0
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
3
9
D

S
 
=

 
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

3
9
—

J
u
p
i
t
e
r

1
4
5
,
5
0
3

i
m

o
b
i
l

1
1
8

1
4
7
5
9
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
3
9
E

S
 
=

 
1
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

D
N

3
9
—

C
u
m

p
ă
n
a

6
7
2
,
9
4
7

i
m

o
b
i
l

1
1
9

9
9
8
9
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
4
1

S
 
=

 
9
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

O
l
t
e
n
i
ț
a
—

D
a
i
a

8
.
2
4
5
.
1
1
0

i
m

o
b
i
l

1
2
0

9
9
8
9
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
1

S
 
=

 
6
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
l
e
x
a
n
d
r
i
a
—

P
o
r
t
 
Z

i
m

n
i
c
e
a

5
.
3
2
1
.
4
3
1

i
m

o
b
i
l

1
2
1

9
9
9
0
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
1
A

S
 
=

 
8
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

Z
i
m

n
i
c
e
a
—

T
u
r
n
u
 
M

ă
g
u
r
e
l
e
 

7
.
2
6
2
.
9
7
2

i
m

o
b
i
l

1
2
2

9
9
9
0
7

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
2

S
 
=

 
7
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
l
e
x
a
n
d
r
i
a
 
—

T
u
r
n
u
 
M

ă
g
u
r
e
l
e
 

5
.
4
9
8
.
7
6
1

i
m

o
b
i
l

1
2
3

9
9
9
0
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
4

S
 
=

 
1
0
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
a
r
a
c
a
l
—

T
u
r
n
u
 
M

ă
g
u
r
e
l
e
 

9
.
0
2
5
.
4
5
5

i
m

o
b
i
l

1
2
4

9
9
9
1
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
4
A

S
 
=

 
6
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
o
r
a
b
i
a
—

B
e
c
h
e
t

4
.
4
2
7
.
0
7
9

i
m

o
b
i
l

1
2
5

9
9
9
2
0

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
5

S
 
=

 
1
1
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
r
a
i
o
v
a
—

B
e
c
h
e
t

9
.
7
1
5
.
7
5
5

i
m

o
b
i
l

1
2
6

9
9
9
2
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
5
A

S
 
=

 
1
4
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
e
c
h
e
t
—

C
a
l
a
f
a
t

1
3
.
7
4
9
.
8
4
2

i
m

o
b
i
l

1
2
7

9
9
9
2
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
6

S
 
=

 
1
4
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
r
a
i
o
v
a
—

C
a
l
a
f
a
t

1
8
.
1
5
6
.
8
9
8

i
m

o
b
i
l

1
2
8

9
9
9
2
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
6
A

S
 
=

 
1
2
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

M
a
g
l
a
v
i
t
—

S
i
m

i
a
n

8
.
6
3
6
.
1
7
7

i
m

o
b
i
l

1
2
9

9
9
9
2
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
6
B

S
 
=

 
4
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

H
i
n
o
v
a
—

P
o
r
ț
i
l
e
 
d
e
 
F

i
e
r
 
I
I

3
.
5
2
5
.
0
8
8

i
m

o
b
i
l

1
3
0

1
4
7
5
9
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
6
C

S
 
=

 
9
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
ă
l
c
i
a
—

B
u
r
i
l
a
 
M

i
c
ă

9
.
1
5
0
.
7
0
8

i
m

o
b
i
l

1
3
1

9
9
9
3
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
7

S
 
=

 
3
8
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

O
r
ș
o
v
a
—

M
o
r
a
v
i
ț
a

5
8
.
9
5
4
.
8
0
2

i
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

12

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

1
3
2

9
9
9
3
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
7
A

S
 
=

 
4
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
o
j
e
j
e
n
a
—

S
o
c
o
l

8
.
3
9
7
.
6
8
5

i
m

o
b
i
l

1
3
3

9
9
9
3
4

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
7
B

S
 
=

 
1
8
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

O
r
a
v
i
ț
a
—

L
ă
p
u
ș
n
i
ț
e
l

2
8
.
9
4
1
.
9
5
0

i
m

o
b
i
l

1
3
4

9
9
9
3
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
7
C

S
 
=

 
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

N
a
i
d
a
s
—

F
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
I
u
g
o
s
l
a
v
i
a
 

4
0
,
4
1
8

i
m

o
b
i
l

1
3
5

9
9
9
3
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
8

S
 
=

 
1
6
2
,
5
8
1
8
 
h
a
;
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
4
,
5
8
1
8
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
3
7
 
+

 
3
0
0
—

4
4
 
+

 
0
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
ă
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
4
6
2
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
a
r
a
n
s
e
b
e
ș
—

A
n
i
n
a

2
4
.
6
1
4
.
7
5
8

i
m

o
b
i
l

1
3
6

9
9
9
4
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
8
A

S
 
=

 
7
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

L
u
g
o
j
—

S
o
c
e
n
i

1
2
.
5
0
8
.
3
4
1

i
m

o
b
i
l

1
3
7

9
9
9
4
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
8
B

S
 
=

 
1
3
5
,
1
8
3
9
 
h
a
;
 
d
i
n
 
c
a
r
e
 
1
1
,
1
8
3
9
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
2
 
+

 
2
0
0
—

5
 
+

 
2
0
0
 
s
-
a
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
4
6
2
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

R
e
ș
i
ț
a
—

V
o
i
t
e
g

2
6
.
5
5
1
.
0
4
5

i
m

o
b
i
l

1
3
8

9
9
9
4
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
9

S
 
=

 
1
2
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
i
m

i
ș
o
a
r
a
—

M
o
r
a
v
i
ț
a

1
6
.
8
9
6
.
1
8
4

i
m

o
b
i
l

1
3
9

9
9
9
4
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
5
9
A

S
 
=

 
9
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
i
m

i
ș
o
a
r
a
 
—

J
i
m

b
o
l
i
a

1
4
.
8
8
1
.
9
1
7

i
m

o
b
i
l

1
4
0

9
9
9
4
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
9
B

S
 
=

 
1
4
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
ă
r
p
i
n
i
ș
—

D
e
t
a

2
3
.
7
1
0
.
7
0
1

i
m

o
b
i
l
 

1
4
1

9
9
9
5
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
5
9
C

S
 
=

 
7
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

J
i
m

b
o
l
i
a
—

S
â
n
n
i
c
o
l
a
u
 
M

a
r
e
 

1
2
.
1
1
6
.
5
4
7

i
m

o
b
i
l
 

1
4
2

9
9
9
5
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
1

S
 
=

 
1
1
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

G
h
i
m

p
a
ț
i
—

G
ă
e
ș
t
i

9
.
4
2
8
.
8
2
9

i
m

o
b
i
l
 

1
4
3

9
9
9
5
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
4

S
 
=

 
2
8
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
a
r
a
c
a
l
—

O
l
ă
n
e
ș
t
i

2
8
.
2
3
1
.
4
0
5

i
m

o
b
i
l
 

1
4
4

9
9
9
5
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
5

S
 
=

 
2
2
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
r
a
i
o
v
a
—

P
i
t
e
ș
t
i

2
9
.
8
3
2
.
1
3
8

i
m

o
b
i
l
 

1
4
5

9
9
9
5
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
5
A

S
 
=

 
1
8
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
e
r
b
u
—

T
u
r
n
u
 
M

ă
g
u
r
e
l
e
 

1
6
.
6
7
2
.
0
9
6

i
m

o
b
i
l
 

1
4
6

9
9
9
5
8

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
5
B

S
 
=

 
1
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 
 
 
 

A
1
—

D
N

 
6
5

1
.
9
8
5
.
4
9
6

i
m

o
b
i
l
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

13

1
4
7

9
9
9
6
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
5
C

S
 
=

 
1
8
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
r
a
i
o
v
a
—

H
o
r
e
z
u

1
6
.
3
6
3
.
3
5
9

i
m

o
b
i
l
 

1
4
8

1
4
7
5
9
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
5
E

S
 
=

 
5
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

R
o
ș
i
o
r
i
—

P
i
a
t
r
a

4
.
5
8
0
.
2
8
0

i
m

o
b
i
l
 

1
4
9

9
9
9
6
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
6

S
 
=

 
3
3
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

F
i
l
i
a
ș
i
—

S
i
m

e
r
i
a

4
1
.
1
9
1
.
5
1
9

i
m

o
b
i
l
 

1
5
0

9
9
9
6
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
6
A

S
 
=

 
1
2
6
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

I
s
c
r
o
n
i
—

L
u
p
e
n
i
—

C
â
m

p
u
 
l
u
i
 
N

e
a
g

1
5
.
0
2
2
.
8
7
2

i
m

o
b
i
l
 

1
5
1

9
9
9
6
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
7

S
 
=

 
4
1
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
u
r
n
u
 
S

e
v
e
r
i
n
—

R
â
m

n
i
c
u
 
V

â
l
c
e
a
 

3
8
.
3
1
4
.
0
9
7

i
m

o
b
i
l
 

1
5
2

9
9
9
7
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
7
A

S
 
=

 
3
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
r
o
ș
t
e
n
i
—

S
t
r
e
h
a
i
a

2
.
6
4
7
.
4
2
4

i
m

o
b
i
l
 

1
5
3

9
9
9
7
2

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
7
B

S
 
=

 
2
7
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
c
o
a
r
ț
a
—

P
i
t
e
ș
t
i

2
3
.
2
7
0
.
3
0
5

i
m

o
b
i
l
 

1
5
4

9
9
9
7
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
7
C

S
 
=

 
1
9
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
e
n
g
e
ș
t
i
—

S
e
b
e
ș

2
0
.
0
0
8
.
3
8
4

i
m

o
b
i
l
 

1
5
5

9
9
9
7
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
7
D

S
 
=

 
1
6
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
â
r
g
u
 
J
i
u
—

B
ă
i
l
e
 
H

e
r
c
u
l
a
n
e

1
7
.
0
4
2
.
9
1
9

i
m

o
b
i
l
 

1
5
6

9
9
9
7
7

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
8

S
 
=

 
1
3
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
a
r
a
n
s
e
b
e
ș
—

H
a
ț
e
g

2
8
.
1
0
1
.
5
7
5

i
m

o
b
i
l
 

1
5
7

9
9
9
7
9

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
6
8
A

S
 
=

 
1
4
9
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
0
 
+

 
0
0
0
—

2
 
+

 
9
0
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
1
9
7
/
0
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

L
u
g
o
j
—

I
l
i
a

3
1
.
7
2
7
.
6
2
9

i
m

o
b
i
l
 

1
5
8

9
9
9
8
0

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
6
9

S
 
=

 
9
9
,
3
6
 
h
a
;
 
 
 
 
0
,
6
4
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 
k
m

 
4
6
 
+

 
2
0
0
—

4
7
 
+

 
0
0
0
 

s
-
a
 
p
r
e
d
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
7
1
/
2
0
0
9
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
i
m

i
ș
o
a
r
a
—

A
r
a
d

1
6
.
5
9
3
.
7
1
2

i
m

o
b
i
l
 

1
5
9

9
9
9
8
1

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
1

S
 
=

 
2
1
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

R
ă
c
a
r
i
—

S
i
n
a
i
a

2
0
.
5
9
4
.
5
8
5

i
m

o
b
i
l
 

1
6
0

9
9
9
8
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
2

S
 
=

 
1
2
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

G
ă
e
ș
t
i
—

P
l
o
i
e
ș
t
i

1
0
.
1
5
4
.
8
2
3

i
m

o
b
i
l
 

1
6
1

9
9
9
8
3

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
2
A

S
 
=

 
1
3
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

T
â
r
g
o
v
i
ș
t
e
—

C
â
m

p
u
l
u
n
g
 
M

u
ș
c
e
l

1
4
.
3
5
9
.
2
2
2

i
m

o
b
i
l
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

14

N
r
.
 

c
r
t
.

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
ț
i
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a
 
t
e
h
n
i
c
ă

A
d
r
e
s
a

V
a
l
o
a
r
e
a
 
i
m

o
b
i
l
u
l
u
i
 

ș
i
 
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i
 
a
f
e
r
e
n
t
 

(
l
e
i
)

T
i
p
 
b
u
n

1
6
2

9
9
9
8
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
3

S
 
=

 
2
4
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
i
t
e
ș
t
i
—

B
r
a
ș
o
v

3
5
.
1
0
5
.
6
9
9

i
m

o
b
i
l
 

1
6
3

9
9
9
8
5

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
3
A

S
 
=

 
1
0
8
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

P
r
e
d
e
a
l
—

Ș
e
r
c
a
i
a

7
.
6
9
7
.
0
5
3

i
m

o
b
i
l
 

1
6
4

9
9
9
8
6

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
3
B

S
 
=

 
7
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
r
i
s
t
i
a
n
—

G
h
i
m

b
a
v

5
7
7
,
0
0
7

i
m

o
b
i
l
 

1
6
5

9
9
9
8
7

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
3
C

S
 
=

 
1
3
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
—

;
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
â
m

p
u
l
u
n
g
 
M

u
ș
c
e
l
—

B
l
i
d
a
r
i

1
4
.
0
2
2
.
4
4
5

i
m

o
b
i
l
 

1
6
6

1
4
7
5
9
3

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
3
D

S
 
=

 
7
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

C
i
u
m

e
ș
t
i
—

S
u
s
l
ă
n
e
ș
t
i

5
.
8
2
7
.
0
3
5

i
m

o
b
i
l
 

1
6
7

9
9
9
8
8

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
4

S
 
=

 
1
6
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
r
a
d
—

A
l
b
a
 
I
u
l
i
a

2
6
.
6
2
9
.
9
0
5

i
m

o
b
i
l
 

1
6
8

9
9
9
8
9

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
4
A

S
 
=

 
1
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
b
r
u
d
—

C
â
m

p
e
n
i

3
.
1
1
6
.
2
6
8

i
m

o
b
i
l
 

1
6
9

9
9
9
9
0

8
.
1
2
.
0
5
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
5

S
 
=

 
2
7
3
 
h
a
.
 
N

u
 
c
u
p
r
i
n
d
e
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
 
t
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
1
6
0
 
+

 
8
7
0
—

1
6
1
 
+

 
2
7
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
1
.
1
7
4
/
2
6
.
0
9
.
2
0
0
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

L
u
n
c
a
—

T
u
r
d
a

4
3
.
9
3
3
.
3
2
1

i
m

o
b
i
l
 

1
7
0

9
9
9
9
1

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
6

S
 
=

 
3
1
2
,
0
0
7
0
 
h
a
;
 
2
,
0
0
7
0
 
h
a
 
a
f
e
r
e
n
t
ă
 
s
e
c
t
o
r
u
l
u
i
 

k
m

 
1
2
1
 
+

 
0
0
0
—

1
2
4
 
+

 
0
1
0
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 

n
r
.
 
9
2
7
/
2
0
0
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

Ș
o
i
m

u
ș
—

O
r
a
d
e
a

4
6
.
7
7
5
.
1
6
2

i
m

o
b
i
l
 

1
7
1

9
9
9
9
2

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
9

S
 
=

 
1
9
2
,
2
4
 
h
a
 
(
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
d
e
 
2
.
2
4
 
h
a
 
s
-
a
 
p
r
e
l
u
a
t
 
p
r
i
n
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
3
5
/
2
0
0
9
;
 
P

r
o
t
o
c
o
l
 
p
r
e
d
a
r
e
-
p
r
i
m

i
r
e
 

n
r
.
 
4
3
2
/
C

G
/
1
8
.
0
6
.
2
0
0
9
;
 
P

V
C

I
 
n
r
.
 
2
0
1
6
/
2
5
.
0
5
.
2
0
0
9
)

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

A
r
a
d
—

O
r
a
d
e
a

2
6
.
4
4
1
.
6
9
1

i
m

o
b
i
l
 

1
7
2

9
9
9
9
3

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
 
7
9
A

S
 
=

 
2
4
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

V
â
r
f
u
r
i
l
e
—

V
â
r
s
a
n
d

3
7
.
5
1
3
.
3
0
1

i
m

o
b
i
l
 

1
7
3

9
9
9
9
4

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

t
e
r
e
n
 
D

N
7
9
B

S
 
=

 
2
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
—

;
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

S
a
l
o
n
t
a
—

F
r
o
n
t
i
e
r
ă
 
U

n
g
a
r
i
a

3
.
3
4
4
.
9
2
8

i
m

o
b
i
l
 

1
7
4

1
5
4
8
8
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
p
e
n
t
r
u

v
a
r
i
a
n
t
a
 
d
e
 
o
c
o
l
i
r
e

C
l
u
j
 
N

—
E

S
 
=

 
5
,
8
2
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
 
—

;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
2
8
,
6
4
3

i
m

o
b
i
l
 

1
7
5

1
5
3
6
2
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n
 
a
f
e
r
e
n
t

d
r
u
m

 
n
a
ț
i
o
n
a
l

„
V

a
r
i
a
n
t
a
 
d
e

o
c
o
l
i
r
e
 
a

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u
i
 
S

i
b
i
u
”

S
 
=

 
1
7
,
2
8
2
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;
 
M

R
J
 
S

i
b
i
u
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

 

2
.
2
2
1
.
0
8
8

i
m

o
b
i
l
 



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

15

1
7
6

1
5
3
2
9
9

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n
 
„
C

e
n
t
u
r
a

o
c
o
l
i
t
o
a
r
e
 
a

o
r
a
ș
u
l
u
i
 
Ș

t
e
i
”

S
 
=

 
3
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;
 
O

r
a
ș
u
l
 
Ș

t
e
i
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
1
2
,
1
9
1

i
m

o
b
i
l
 

1
7
7

1
5
3
1
7
4

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n
 
„
D

N

(
C

e
n
t
u
r
a

o
c
o
l
i
t
o
a
r
e

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
A

l
b
a

I
u
l
i
a
)
”

S
 
=

 
1
5
,
6
3
1
5
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

l
b
a
;
 
M

R
J
 
A

l
b
a
 
I
u
l
i
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

2
.
5
6
2
.
1
4
8

i
m

o
b
i
l
 

1
7
8

1
5
2
7
1
8

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n
 
„
V

a
r
i
a
n
t
a

o
c
o
l
i
t
o
a
r
e
 
a

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u
i

F
ă
g
ă
r
a
ș
”

S
 
=

 
1
0
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v
;
 
m

u
n
i
c
i
p
i
u
l
 
F

ă
g
ă
r
a
ș
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

8
9
8
,
7
7
9

i
m

o
b
i
l
 

1
7
9

1
5
2
0
9
4

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
v
a
r
i
a
n
t
a

o
c
o
l
i
t
o
a
r
e
 
G

h
e
r
l
a

S
 
=

 
1
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

,
 

B
u
n
e
ș
t
i
—

B
ă
i
ț
a

1
.
2
7
4
.
0
5
2

i
m

o
b
i
l
 

1
8
0

1
5
2
7
1
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n
 
„
V

a
r
i
a
n
t
a

o
c
o
l
i
t
o
a
r
e
 
S

u
d
—

V
e
s
t
 
O

r
a
d
e
a
”

S
 
=

 
3
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;
 
M

R
J
 
O

r
a
d
e
a
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

3
.
5
8
0
.
8
1
3

i
m

o
b
i
l
 

1
8
1

1
4
4
7
9
5

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
C

e
n
t
u
r
a

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

S
 
=

 
1
0
8
,
2
5
3
4
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

6
.
1
6
0
.
0
9
8

i
m

o
b
i
l
 

1
8
2

1
4
4
7
9
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

t
e
r
e
n
 
C

e
n
t
u
r
a

C
ă
l
i
m

ă
n
e
ș
t
i

S
 
=

 
1
1
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

â
l
c
e
a
;
—

;
 
N

r
:
 
—

7
4
7
,
7
9
0

i
m

o
b
i
l
 

1
8
3

1
5
3
3
0
3

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n
 
„
V

a
r
i
a
n
t
a

d
e
 
o
c
o
l
i
r
e
 
a

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
u
i

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u

S
e
v
e
r
i
n
”

S
 
=

 
9
,
6
9
9
3
 
h
a
;

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;
 
c
o
m

u
n
a
 
B

r
e
z
n
i
ț
a
-
O

c
o
l
;
 
—

;

N
r
:
 
—

3
.
3
7
0
.
0
0
7

i
m

o
b
i
l
 

1
8
4

1
5
0
3
6
6

8
.
1
2
.
0
4
.
0
1

T
e
r
e
n

i
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
ă

c
o
n
e
x
ă
 
d
e
 
p
e

t
e
r
i
t
o
r
i
u
l

r
o
m

â
n
e
s
c
 
l
a

o
b
i
e
c
t
i
v
u
l
 
„
P

o
d

p
e
s
t
e
 
f
l
u
v
i
u
l

D
u
n
ă
r
e
a
 
l
a

C
a
l
a
f
a
t
-
V

i
d
i
n
”

S
 
=

 
8
,
5
3
1
4
9
 
h
a
;
 
p
r
i
n
 
H

o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
0
5
/
0
2
.
0
9
.
2
0
0
9
 

a
 
f
o
s
t
 
p
r
e
l
u
a
t
ă
 
S

 
=

 
3
,
5
8
3
7
 
h
a
 
d
e
 
l
a
 
M

M
P

-
R

N
P

-
R

O
M

S
I
L
V

A
.

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
.
0
1
5
.
8
6
2

i
m

o
b
i
l
 

1
8
5

1
5
3
6
7
5

8
.
1
2
.
0
3
.
0
1

T
e
r
e
n

i
n
f
r
a
s
t
r
u
c
t
u
r
ă

c
o
n
e
x
ă
 
p
o
d

C
a
l
a
f
a
t
—

V
i
d
i
n

S
 
=

 
0
,
3
4
9
9
 
h
a

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

o
l
j
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

1
,
5
0
2

i
m

o
b
i
l
 

1
8
6

1
5
7
9
9
2

8
.
1
2
.
0
4
.
0
6

P
a
s
a
j
 
r
u
t
i
e
r

F
i
l
i
m

o
n
 
S

â
r
b
u

l
u
n
g
i
m

e
 
=

 
4
7
6
,
6
 
m

;
 
l
ă
ț
i
m

e
 
=

 
2
x
7
,
8
 
m

;
 
d
e
s
c
h
i
d
e
r
i
 
=

 
2
x
1
5
,
2
 
ș
i
 
7
x
1
6
;

d
e
s
c
h
i
d
e
r
i
 
î
n
t
r
e
 
2
0
,
8
3
 
ș
i
 
3
0
,
0
 
m

;
 
s
e
c
ț
i
u
n
e
 
a
l
c
ă
t
u
i
t
ă
 
d
i
n
 
g
r
i
n
z
i

p
r
e
f
a
b
r
i
c
a
t
e
 
p
r
e
c
o
m

p
r
i
m

a
t
e
;
 
î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
d
e
 
l
a
 
s
o
l
 
î
n
t
r
e
 
5
—

6
,
8
5
 
m

;

î
n
ă
l
ț
i
m

e
 
d
e
 
l
a
 
s
o
l
 
p
l
u
s
 
p
a
r
t
e
a
 
c
a
r
o
s
a
b
i
l
ă
 
=

 
8
,
5
—

1
0
,
3
5
 
m

;
 
s
t
a
r
e
 
d
e

v
i
a
b
i
l
i
t
a
t
e
 
n
e
s
a
t
i
s
f
ă
c
ă
t
o
a
r
e
;
 
c
l
a
s
a
 
d
e
 
î
n
c
ă
r
c
a
r
e
 
E

;
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
t
e
r
e
n
u
l
u
i

d
i
n
 
a
c
t
e
 
1
1
.
3
1
5
 
m

p
;
 
s
u
p
r
a
f
a
ț
a
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
i
l
o
r
 
d
i
n
 
a
c
t
e
 
1
.
8
0
0
 
m

p

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
,
 

J
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;
 
M

R
J
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;
 

s
t
r
a
d
a
 
N

i
c
o
l
a
e
 
F

i
l
i
m

o
n
;
 
—

;
 
N

r
:
 
—

5
8
,
8
0
8

i
m

o
b
i
l
 

�



R E C T I F I C Ă R I

În cuprinsul Ordinului viceprim-ministrului, ministrul mediului, nr. 241/2018 privind modificarea și completarea

Ghidului de finanțare a Programului de stimulare a înnoirii Parcului auto național 2017—2019, aprobat prin Ordinul

viceprim-ministrului, ministrul mediului, nr. 661/2017, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 222 din

12 martie 2018, se fac următoarele rectificări:

— în anexa nr. 2 (cu referire la anexa nr. 7 la ghid), la pct. II, în loc de:

„II. Declar că societățile care fac parte din «întreprinderea unică» așa cum este definită în art. 2 alin. (2) din

Regulamentul (UE) nr. 1.407/2013 al Comisiei din 18 decembrie 2013, și cu care avem cel puțin una dintre relațiile

de mai jos:

a) întreprinderea deține majoritatea drepturilor de vot ale acționarilor sau ale asociaților unei alte întreprinderi;

b) întreprinderea are dreptul de a numi sau revoca majoritatea membrilor organelor de administrare, de

conducere sau de supraveghere ale unei alte întreprinderi;

c) întreprinderea are dreptul de a exercita o influență dominantă asupra altei întreprinderi în temeiul unui

contract încheiat cu întreprinderea în cauză sau în temeiul unei prevederi din contractul de societate sau din statutul

acesteia;

d) întreprinderea care este acționar sau asociat al unei alte întreprinderi și care controlează singură, în baza

unui acord cu alți acționari sau asociați ai acelei întreprinderi, majoritatea drepturilor de vot ale acționarilor sau ale

asociaților întreprinderii respective,

sunt următoarele:

1. Denumirea societății ............................................................................................., CUI ..........................

2. Denumirea societății ............................................................................................., CUI ..........................

(...)

— n. Denumirea societății ............................................................................................., CUI ..........................”

se va citi:

„II. Declar că societățile care fac parte din «întreprinderea unică», așa cum este definită în art. 2 alin. (2) din

Regulamentul (UE) nr. 1.407/2013 al Comisiei din 18 decembrie 2013, sunt următoarele:

1. Denumirea societății ............................................................................................., CUI ..........................

2. Denumirea societății ............................................................................................., CUI ..........................

(...)

n. Denumirea societății ............................................................................................., CUI ..........................

În sensul Regulamentului nr. 1.407/2013, «întreprindere unică» include toate întreprinderile între care există cel

puțin una dintre relațiile următoare:

a) o întreprindere deține majoritatea drepturilor de vot ale acționarilor sau ale asociaților unei alte întreprinderi;

b) o întreprindere are dreptul de a numi sau revoca majoritatea membrilor organelor de administrare, de

conducere sau de supraveghere ale unei alte întreprinderi;

c) o întreprindere are dreptul de a exercita o influență dominantă asupra altei întreprinderi în temeiul unui

contract încheiat cu întreprinderea în cauză sau în temeiul unei prevederi din contractul de societate sau din statutul

acesteia;

d) o întreprindere care este acționar sau asociat al unei alte întreprinderi și care controlează singură, în baza

unui acord cu alți acționari sau asociați ai acelei întreprinderi, majoritatea drepturilor de vot ale acționarilor sau ale

asociaților întreprinderii respective.

Întreprinderile care întrețin, cu una sau mai multe întreprinderi, relațiile la care se face referire la alin. (1) lit. a)—d)

sunt considerate întreprinderi unice.”

— în anexa nr. 13 (cu referire la anexa nr. 10 la ghid), ultimul paragraf, în loc de:

„— activitatea pentru care va fi utilizat autovehiculul nou ce urmează a fi achiziționat în cadrul Programului

privind reducerea emisiilor de gaze cu efect de seră în transporturi, prin promovarea vehiculelor de transport rutier

nepoluante și eficiente din punct de vedere energetic, este următoarea:

.................................................................................................

(Se vor preciza codul CAEN autorizat și denumirea acestuia.)”

se va citi:

„— activitatea pentru care va fi utilizat autovehiculul nou ce urmează a fi achiziționat în cadrul Programului de

stimulare a înnoirii Parcului auto național 2017—2019 este următoarea:

.......................................................................................................

(Se vor preciza codurile CAEN autorizate și denumirea acestora.)”

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 398/9.V.2018

16

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; C.I.F. RO427282,

IBAN: RO55RNCB0082006711100001 Banca Comercială Română — S.A. — Sucursala „Unirea” București

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 Direcția de Trezorerie și Contabilitate Publică a Municipiului București 

(alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, internet: www.monitoruloficial.ro

Adresa pentru publicitate: Centrul pentru relații cu publicul, București, șos. Panduri nr. 1,

bloc P33, parter, sectorul 5, tel. 021.401.00.73, fax 021.401.00.71 și 021.401.00.72

Tiparul: „Monitorul Oficial” R.A.

Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 398/9.V.2018 conține 16 pagini. Prețul: 3,20 lei ISSN 1453—4495

EDITOR: GUVERNUL ROMÂNIEI

&JUYEJT|092636]


